令和２年６月１日

保護者 各位

七夕の笹について（希望調査）

 日頃よりつぼみ認定こども園の運営にご理解・ご協力賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、表題の件につきまして、ご希望の家庭に七夕の笹をお渡しします。下記

に希望の有無をご記入いただき、担任までご提出ください。締切は６月 8 日と

させていただきますので、よろしくお願いします。お渡しは７月上旬を予定し

ております。

つぼみ認定こども園

七夕の笹を

申し込みます   /   申し込みません

※〇で囲んでください

組      名前

キリトリ